
河北沙河农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

公 告 3星期五

2024年 10月 11日
责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

根据法律有关规定，以及河北沙河农村商业银行
股份有限公司（含辖内各支行）与河北省资产管理有限
公司签署的资产转让协议，河北沙河农村商业银行股
份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享
有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给
河北省资产管理有限公司。河北沙河农村商业银行股
份有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

河 北 省 资 产 管 理 有 限 公 司 作 为 上 述 债 权 的 受 让
方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担

保人或其承继人立即向河北省资产管理有限公司履行
相应合同约定义务。特此公告。

注：本公告清单仅列示截至 2024 年 8 月 8 日的贷款
本金余额及利息及代垫费用，借款人及其相应担保人
或其承继人应支付给河北省资产管理有限公司的利息
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计
算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相
关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责

任。
联系人：董占印 联系电话：15612908889
联系地址：河北省沙河市人民大街 49 号
联系人：魏博迪 联系电话：15613133670
联系地址：河北省石家庄市新华区西三庄街 86 号

互联网大厦 C 座
河北沙河农村商业银行股份有限公司

河北省资产管理有限公司
2024年 10月 11日
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借款人

沙河市商誉建材有限公司

沙河市兴峰玻璃贸易有限公司

沙河市盛冶矿产品有限公司

沙河市兆晨经贸有限公司

河北靳氏实业有限公司

邢台旭晨教育科技有限公司

沙河市山泰商贸有限公司

河北绿蓝再生资源利用有限公
司

沙河市风雅玻璃有限公司

沙河市宗英商贸有限公司

沙河市万维商贸有限公司

河北嘉宇新材料科技有限公司

河北嘉宇新材料科技有限公司

河北旭洋建材有限公司

邢台海艺玻璃制品有限公司

金泰成环境资源股份有限公司

河北省邢台县许庄煤矿

金泰成环境资源股份有限公司

邢台兴达牧业有限公司

邢台兴达牧业有限公司

金泰成环境资源股份有限公司

河北宏光玻璃材料有限公司

河北佳士尼贸易有限公司

邢台裕如丰机械设备制造有限
公司

沙河市鑫汇玻璃有限公司

金泰成环境资源股份有限公司

沙河市晶美玻璃制品有限公司

河北帅晟实业有限公司

沙河市正森矿产品经贸有限公
司

邢台瑞茂建材厂

沙河市诚通经贸有限公司

沙河市诚通经贸有限公司

沙河市示范饲料厂

沙河市鋆艺门窗厂

借款合同编号及名称

07802019461726 号借款合同

07802019253978 号借款合同

07802019434513 号借款合同

07802020729472 号借款合同

07802019460230 号借款合同

HT11001001090330202112270007
号借款合同

07802019461012 号借款合同

07802019454171 号借款合同

07802020660739 号借款合同

07802020487679 号借款合同

07802019463108 号借款合同

07802019169026 号借款合同

07802019169026 号借款合同

20177588839090333 号借款合同

07802017296062 号借款合同

07802015881773 号借款合同

07802018785035 号借款合同

20163574520090330 号借款合同

07802018356842 号借款合同

07802018356842 号借款合同

07802015881773 号借款合同

07802019154301 号借款合同

HT11001001090333202103300001
号借款合同

07802020563087 号借款合同

HT11001001090330202103280001
号借款合同

07802015881773 号借款合同

07802020866420 号借款合同

07802019463012 号借款合同

07802019462803 号借款合同

07802019463609 号借款合同

07802017208596 号借款合同

07802017208596 号借款合同

07852020860721 号借款合同

07802020845939 号借款合同

担保人名称

沙河市仁禄玻璃有限公司、沙河市鑫磊玻璃
集散中心、元孟军

沙河市科正商贸有限公司，沙河市亿雄玻璃
有限公司

沙河市大兴工贸有限公司

邢台卓映园林绿化工程有限公司、郝军中

邢台坤宁贸易有限公司、沙河市润广矿业有
限公司、靳广学

河北万德网络科技有限公司

河北靳氏实业有限公司、靳广学

保证人：沙河市诚达商贸有限公司、沙河市坤
泰商贸有限责任公司、姚士平。抵押人：河北
绿蓝再生资源利用有限公司机器设备

元现军提供连带责任保证担保、沙河市悦洋
建材有限公司(孔孟坡）提供房产抵押担保

沙河市盛帆矿产品经销处

邢台科创重工机械有限公司、石艳涛

保证人 :沙河市天恩艺术玻璃有限公司、沙河
市政德建材有限公司。抵押人：申华

保证人 :沙河市天恩艺术玻璃有限公司、沙河
市政德建材有限公司。抵押人：申华

保证人：邢台庚泰矿产品销售有限公司、沙河
市显德汪鸿源煤场。抵押人:河北旭洋建材有
限公司

保证人：沙河市晶隆玻璃有限公司。抵押人:
邢台海艺玻璃制品有限公司

抵押人:金泰成环境资源股份有限公司

保证人：沙河市新能煤炭经销有限公司，抵押
人:河北省邢台县许庄煤矿

抵押人:金泰成环境资源股份有限公司

抵押人：河北兴达面业有限公司

抵押人：河北兴达面业有限公司

金泰成环境资源股份有限公司

河北安仁实业集团生物质发电有限公司、河
北宏光玻璃材料有限公司

沙河市兴磊房地产开发有限公司、沙河市兴
磊房地产开发有限公司、沙河市悦洋建材有
限公司、沙河市悦洋建材有限公司

河北东来房地产开发有限公司

石家庄济水农业科技有限公司

金泰成环境资源股份有限公司

沙河市科正镜业玻璃科技有限公司

河北邢桥铁路器材有限公司

河北奥智电气科技有限公司

沙河市磅礡建材有限公司、沙河市志鸿玻璃
建材厂、胡红斌

河北靳氏实业有限公司、沙河市山泰商贸有
限公司

河北靳氏实业有限公司、沙河市山泰商贸有
限公司

沙河市示范饲料厂

沙河市华荣矿业有限公司

担保合同编号及名称

2019 年 12 月 30 日 签 订 07802019315081 号
保证合同

2019 年 9 月 30 日科正签订 07802019204819
号 保 证 合 同 ，2019 年 9 月 30 日 亿 雄 签 订
078020192104822 号担保合同

2019 年 12 月 20 日 签 订 07802019299780 号
保证合同

2020 年 6 月 30 日签订 07802020519711 号保
证合同

2019 年 12 月 29 日 签 订 07802019313838 号
保证合同

2021 年 12 月 29 日签订
HTTEE090330202112270026 号保证合同

2019 年 12 月 29 日 签 订 07802019314457 号
保证合同

2019 年 12 月 26 日 签 订 07802019309531 号
保 证 合 同,2019 年 12 月 26 日 签 订
07802019309563 号抵押合同

2020 年 5 月 28 日签订 07802020471334 号保
证 合 同 ， 2020 年 5 月 28 日 签 订
07802020471329 号抵押合同

2020 年 1 月 15 日签订 07802020334471 号保
证合同

2019 年 12 月 30 日 签 订 07802019316362 号
保证合同

2019 年 8 月 14 日签订 07802019142194 号保
证 合 同 ， 2019 年 8 月 14 日 签 订
07802019142211 号抵押合同

2019 年 8 月 14 日签订 07802019142194 号保
证 合 同 ， 2019 年 8 月 14 日 签 订
07802019142211 号抵押合同

2017 年 6 月 8 日签订 07802017194002 号保
证 合 同 ， 2017 年 6 月 8 日 签 订
07802017194004 号抵押合同

2017 年 12 月 29 日 签 订 07802017438396 号
保 证 合 同 ， 2017 年 12 月 29 日 签 订
07802017438400 号抵押合同

2015 年 9 月 1 日签订 07802015324828 号抵
押合同

2018 年 11 月 21 日 签 订 07802018824896 号
保 证 合 同 ， 2017 年 11 月 21 日 签 订
07802018424898 号抵押合同

2015 年 9 月 1 日签订 07802015324828 号抵
押合同

2018 年 2 月 8 日签订 07802018489847 号抵
押合同

2018 年 2 月 8 日签订 07802018489847 号抵
押合同

2016 年 6 月 23 日签订 07802016729250 号抵
押合同

2019 年 7 月 31 日签订 07802019130076 号保
证 合 同 2019 年 7 月 31 日 签 订
07802019130084 号抵押合同

2021 年 3 月 31 日与沙河市悦洋建材有限
公 司 签 订 HTMOR090333202103300003 号
抵押合同 2021 年 3 月 31 日与沙河市兴磊
房地产开发有限公司签订
HTMOR090333202103300002 号抵押合同

2020 年 3 月 31 日签订 07802020396174 号抵
押合同

2021 年 3 月 28 日签订
HTMOR090330202103280001 号抵押合同

2015 年 9 月 1 日签订 07802015324828 号抵
押合同

2020 年 9 月 10 日签订 07802020601150 号保
证合同

2019 年 12 月 30 日 签 订 07802019316269 号
保证合同

2019 年 12 月 30 日 签 订 07802019316063 号
保证合同

2019 年 12 月 30 日 签 订 07802019316829 号
保证合同

2017 年 10 月 31 日 签 订 07802017208596 号
银行承兑汇票承兑协议

2017 年 10 月 31 日 签 订 07802017208596 号
银行承兑汇票承兑协议

2020 年 9 月 9 日签订 07852020596826 号保
证合同

2020 年 8 月 29 日签订 07802020585812 号保
证合同

截至基准日未偿
本金余额（元）

25000000

17000000

4500000

15000000

40000000

20000000

33000000

45000000

20000000

12000000

10000000

2000000

3000000

11000000

5000000

20000000

15000000

15000000

5000000

4500000

5000000

39789630.76

30000000

9900000

14900000

3000000

14000000

9500000

9500000

10000000

3872250

2749144.74

4998619

5000000

截至基准日未偿
利息余额（元）

9062773.87

3808666.78

2521482.38

5260578.9

7771909.12

3634652.86

7743233.43

13919184.83

7678846.73

3692799.52

3574800

1554174

2336769

12676349.59

3916836.08

15271666.66

8311500

11560312.5

4115623.51

3704061.16

3853437.49

20558361.98

4324766.26

2653723.45

5265608.55

2290750

4237590

773367.96

912297.46

818035.55

1805436.62

1281788.7

1434898.78

1748759.82

截至基准日实现
债权的成本（元）

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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单位：元基准日：2024年 8月8日标的资产清单


