

## 河北沙河农村商业银行股份有限公司与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律有关规定,以及河北沙河农村商业银行股份有限公司(含辖内各支行)与河北省资产管理有限公司签署的资产转让协议,河北沙河农村商业银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给河北省资产管理有限公司。河北沙河农村商业银行股份有限公司特公告通知各借款人(债务人)及担保人。

河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担

保人或其承继人立即向河北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。

注:本公告清单仅列示截至2024年8月8日的贷款本金余额及利息及代垫费用,借款人及其相应担保人或其承继人应支付给河北省资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国银行的有关规定计算。若借款人(债务人)、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及主管部门代为履行义务或履行清算责

任。  
联系人:董占印 联系电话:15612908889  
联系地址:河北省沙河市人民大街49号  
联系人:魏博迪 联系电话:15613133670  
联系地址:河北省石家庄市新华区西三庄街86号  
互联网大厦C座

河北沙河农村商业银行股份有限公司  
河北省资产管理有限公司  
2024年10月11日

附件1:

标的资产清单

基准日:2024年8月8日 单位:元

序号	借款人	借款合同编号及名称	担保人名称	担保合同编号及名称	截至基准日未偿本金余额(元)	截至基准日未偿利息余额(元)	截至基准日实现债权的成本(元)
1	沙河市商誉建材有限公司	07802019461726号借款合同	沙河市仁禄玻璃有限公司、沙河市鑫磊玻璃集散中心、元孟军	2019年12月30日签订07802019315081号保证合同	25000000	9062773.87	0
2	沙河市兴峰玻璃贸易有限公司	07802019253978号借款合同	沙河市科正商贸有限公司,沙河市亿雄玻璃有限公司	2019年9月30日科正签订07802019204819号保证合同,2019年9月30日亿雄签订078020192104822号担保合同	17000000	3808666.78	0
3	沙河市盛治矿产品有限公司	07802019434513号借款合同	沙河市大兴工贸有限公司	2019年12月20日签订07802019299780号保证合同	4500000	2521482.38	0
4	沙河市兆晨经贸有限公司	07802020729472号借款合同	邢台卓映园林绿化工程有限公司、郝军中	2020年6月30日签订07802020519711号保证合同	15000000	5260578.9	0
5	河北靳氏实业有限公司	07802019460230号借款合同	邢台坤宁贸易有限公司、沙河市润广矿业有限公司、靳广学	2019年12月29日签订07802019313838号保证合同	40000000	7771909.12	0
6	邢台旭晨教育科技有限公司	HT11001001090330202112270007号借款合同	河北万德网络科技有限公司	2021年12月29日签订HTTEE090330202112270026号保证合同	20000000	3634652.86	0
7	沙河市山泰商贸有限公司	07802019461012号借款合同	河北靳氏实业有限公司、靳广学	2019年12月29日签订07802019314457号保证合同	33000000	7743233.43	0
8	河北绿蓝再生资源利用有限公司	07802019454171号借款合同	保证人:沙河市诚达商贸有限公司、沙河市坤泰商贸有限责任公司、姚士平。抵押人:河北绿蓝再生资源利用有限公司机器设备	2019年12月26日签订07802019309531号保证合同,2019年12月26日签订07802019309563号抵押合同	45000000	13919184.83	0
9	沙河市风雅玻璃有限公司	07802020660739号借款合同	元现军提供连带责任保证担保、沙河市悦洋建材有限公司(孔孟坡)提供房产抵押担保	2020年5月28日签订07802020471334号保证合同,2020年5月28日签订07802020471329号抵押合同	20000000	7678846.73	0
10	沙河市宗英商贸有限公司	07802020487679号借款合同	沙河市盛帆矿产品经销处	2020年1月15日签订07802020334471号保证合同	12000000	3692799.52	0
11	沙河市万维商贸有限公司	07802019463108号借款合同	邢台科创重工机械有限公司、石艳涛	2019年12月30日签订07802019316362号保证合同	10000000	3574800	0
12	河北嘉宇新材料科技有限公司	07802019169026号借款合同	保证人:沙河市天恩艺术玻璃有限公司、沙河市市政德建材有限公司。抵押人:申华	2019年8月14日签订07802019142194号保证合同,2019年8月14日签订07802019142211号抵押合同	2000000	1554174	0
13	河北嘉宇新材料科技有限公司	07802019169026号借款合同	保证人:沙河市天恩艺术玻璃有限公司、沙河市市政德建材有限公司。抵押人:申华	2019年8月14日签订07802019142194号保证合同,2019年8月14日签订07802019142211号抵押合同	3000000	2336769	0
14	河北旭洋建材有限公司	20177588839090333号借款合同	保证人:邢台庚泰矿产品销售有限公司、沙河市显德汪鸿源煤场。抵押人:河北旭洋建材有限公司	2017年6月8日签订07802017194002号保证合同,2017年6月8日签订07802017194004号抵押合同	11000000	12676349.59	0
15	邢台海艺玻璃制品有限公司	07802017296062号借款合同	保证人:沙河市晶隆玻璃有限公司。抵押人:邢台海艺玻璃制品有限公司	2017年12月29日签订07802017438396号保证合同,2017年12月29日签订07802017438400号抵押合同	5000000	3916836.08	0
16	金泰成环境资源股份有限公司	07802015881773号借款合同	抵押人:金泰成环境资源股份有限公司	2015年9月1日签订07802015324828号抵押合同	20000000	15271666.66	0
17	河北省邢台县许庄煤矿	07802018785035号借款合同	保证人:沙河市新能煤炭经销有限公司,抵押人:河北省邢台县许庄煤矿	2018年11月21日签订07802018824896号保证合同,2017年11月21日签订07802018424898号抵押合同	15000000	8311500	0
18	金泰成环境资源股份有限公司	20163574520090330号借款合同	抵押人:金泰成环境资源股份有限公司	2015年9月1日签订07802015324828号抵押合同	15000000	11560312.5	0
19	邢台兴达牧业有限公司	07802018356842号借款合同	抵押人:河北兴达面业有限公司	2018年2月8日签订07802018489847号抵押合同	5000000	4115623.51	0
20	邢台兴达牧业有限公司	07802018356842号借款合同	抵押人:河北兴达面业有限公司	2018年2月8日签订07802018489847号抵押合同	4500000	3704061.16	0
21	金泰成环境资源股份有限公司	07802015881773号借款合同	金泰成环境资源股份有限公司	2016年6月23日签订07802016729250号抵押合同	5000000	3853437.49	0
22	河北宏光玻璃材料有限公司	07802019154301号借款合同	河北安仁实业集团生物质发电有限公司、河北宏光玻璃材料有限公司	2019年7月31日签订07802019130076号保证合同,2019年7月31日签订07802019130084号抵押合同	39789630.76	20558361.98	0
23	河北佳士尼贸易有限公司	HT11001001090333202103300001号借款合同	沙河市兴磊房地产开发有限公司、沙河市兴磊房地产开发有限公司、沙河市悦洋建材有限公司、沙河市悦洋建材有限公司	2021年3月31日与沙河市悦洋建材有限公司签订HTMOR090333202103300003号抵押合同,2021年3月31日与沙河市兴磊房地产开发有限公司签订HTMOR090333202103300002号抵押合同	30000000	4324766.26	0
24	邢台裕如丰机械设备制造有限公司	07802020563087号借款合同	河北东来房地产开发有限公司	2020年3月31日签订07802020396174号抵押合同	9900000	2653723.45	0
25	沙河市鑫汇玻璃有限公司	HT11001001090330202103280001号借款合同	石家庄济水农业科技有限公司	2021年3月28日签订HTMOR090330202103280001号抵押合同	14900000	5265608.55	0
26	金泰成环境资源股份有限公司	07802015881773号借款合同	金泰成环境资源股份有限公司	2015年9月1日签订07802015324828号抵押合同	3000000	2290750	0
27	沙河市晶美玻璃制品有限公司	07802020866420号借款合同	沙河市科正镜业玻璃科技有限公司	2020年9月10日签订07802020601150号保证合同	14000000	4237590	0
28	河北帅晟实业有限公司	07802019463012号借款合同	河北邢桥铁路器材有限公司	2019年12月30日签订07802019316269号保证合同	9500000	773367.96	0
29	沙河市正森矿产品经贸有限公司	07802019462803号借款合同	河北奥智电气科技有限公司	2019年12月30日签订07802019316063号保证合同	9500000	912297.46	0
30	邢台瑞茂建材厂	07802019463609号借款合同	沙河市磅礴建材有限公司、沙河市志鸿玻璃建材厂、胡红斌	2019年12月30日签订07802019316829号保证合同	10000000	818035.55	0
31	沙河市诚通经贸有限公司	07802017208596号借款合同	河北靳氏实业有限公司、沙河市山泰商贸有限公司	2017年10月31日签订07802017208596号银行承兑汇票承兑协议	3872250	1805436.62	0
32	沙河市诚通经贸有限公司	07802017208596号借款合同	河北靳氏实业有限公司、沙河市山泰商贸有限公司	2017年10月31日签订07802017208596号银行承兑汇票承兑协议	2749144.74	1281788.7	0
33	沙河市示范饲料厂	07852020860721号借款合同	沙河市示范饲料厂	2020年9月9日签订07852020596826号保证合同	4998619	1434898.78	0
34	沙河市鳌艺门窗厂	07802020845939号借款合同	沙河市华荣矿业有限公司	2020年8月29日签订07802020585812号保证合同	5000000	1748759.82	0

(下转第7版)